渋川市呼吸器疾患
地域連携学術講演会

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記のとおり 『地域連携学術講演会』を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

独立行政法人国立病院機構渋川医療センター院長斎藤龍生

2018年1月25日（木） 18:3Qrv2Q: 10
独立行政法人国立病院機構渋川医療センター2F大会議室

干377・0280群馬県渋川市白井383番地

・第一部基調講演 18時40分～19時10分

座長：独立行政法人国立病院機構渋川医療セシター呼吸器内科吉井明弘先生

r EGFR陽性肺癌に対する最適な治療とは？ 」
演者：龍ヶ崎済生会病院呼吸器内科部長 宮崎邦彦先生

・第二部他職種連携の最前線 19時10分～20時00分

座長：独立行政法人国立病院機構渋川医療セシタ一院長 斎蔵龍生先生

「 多職種連携による抗悪性腫療薬の
副作用軽減に向けての取り組み 」

演者：龍ヶ崎済生会病院看護部

龍ヶ崎済生会病院呼吸器内科部長

【Closingremarks】20時00分

独立行政法人国立病院機構渋川医療センター 院長
※当日は軽食を準備しております。

共催 渋川地区薬剤師会

斎藤杏奈先生

宮崎邦彦先生

斎藤龍生先生

日本ペーリシガーイシゲルハイム株式会社

後援 群馬県病院薬剤師会